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    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

         Τρίπολη, 05-03-2020  
         Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 422
         Αριθμ. φακ.: Α3α

    
            

 ΘΕΜΑ: «Δελτίο πιστοποίησης τιμών υγρών καυσίμων από  28/02/2020 έως 
               05/03/2020 ανά περιοχή Π.Ε. Αρκαδίας».
      
       Οι διαμορφωθείσες τιμές κατά την ανωτέρω αναφερόμενη περίοδο στα
παρακάτω  αναγραφόμενα  είδη  που  προσφέρονται  στις  προμήθειες  του
Δημοσίου,  Νοσηλευτικών  Ιδρυμάτων,  Ν.Π.Δ.Δ.  κ.λ.π  αρμοδιότητας  της
Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας έχουν ως εξής:
     

Α
π
ό
 2

8
/0

2
 έ

ω
ς 

0
5
/0

3
/2

0
2
0

ΠΕΡΙΟΧΕΣ
ΜΕΣΕΣ ΤΙΜΕΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΣΕ €/lit
        
ΒΕΝΖΙΝΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
95

ΒΕΝΖΙΝΗ  
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
100

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΚΙΝΗΣΗΣ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  

ΤΡΙΠΟΛΗ 1,595 1,801 1,313 1,034
ΑΣΤΡΟΣ 1,583     - 1,291 1,025
ΓΟΡΤΥΝΙΑ 1,644     - 1,380 1,060
ΛΕΩΝΙΔΙΟ 1,646     - 1,354 1,030
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1,647     - 1,378 1,098

Οι ανωτέρω λιανικές τιμές περιέχουν και Φ.Π.Α. 

                                                                Με Ε.Π.
                                                              Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης
                                                                             

                                                                 Παναγιωτούρος Ιωάννης

ΑΔΑ: ΩΥΡ17Λ1-Ω9Τ
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